
令和 2年 3月 5日 

 

一般社団法人千葉県作業療法士会 

代 議 員 各 位 

 

一般社団法人 千葉県作業療法士会 

会  長   坂 田  祥 子 

（公 印 略） 

 

一般社団法人 千葉県作業療法士会 

令和元年度臨時総会（令和 2年度予算総会）の開催中止について 

 

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は千葉県作業療法士会の運営にご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、一般社団法人千葉県作業療法士会では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐた

め、会員およびその関係者の健康と安全を第一に考え、令和元年度臨時総会の中止を決定い

たしました。 

議決につきましては、定款第 36条「やむを得ない事由のために総会に出席できない社員

は、あらかじめ通知された事項について、電磁的方法又は書面をもって表決し、又は他の社

員を代理人として、電磁的方法又は書面によって表決を委任することができる。この場合に

おいて、第 34条の定足数の適用については、出席したものとみなす。」に基づき、以下の方

法で対応いたします。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

1）議案書の公開と質問の受付 

代議員はすでにホームページに公開されている議案書（添付①）を確認してくだ

さい。 

議案に対しての意見や質問を 3月 13日まで受け付けます。 

事務局メールアドレス bwz24850@nifty.com 

 

2）意見・質問への回答 

いただいた意見や質問への回答を 3月 20日（金）までにホームページに掲載い

たします。 

3）表決 

議決権行使書（添付②）に記入のうえ、3月 24日（火）までにお送りください。 

 

4）議決と結果の報告 

議決権行使書に基づき、過半数の議決により決とします。結果は理事代議員メー

リングリストにて報告いたします。 

 

以上 

 


